PARTECIPANTI

462

Pos
299
349
422
423
438

CAT
MM35
TF
MF35
MF35
MF35

Associazione Sportiva Dilettantistica - Joy of Running

14/10/2012 - Oplonti mare Memorial Borrelli (Torre Annunziata ) - 10 km

JOY OF RUNNING 5 Atleti

Tempo Passo (min/km)
48.38 4.52
50.36 5.04
56.06 5.37
56.06 5.37
58.23 5.50

Atleta
CAPASSO BRUNO
NAPPO VINCENZA
1220 FRANCESCA
BUONDONNO IMMACOLATA
MAZZARIELLO GIULIA

Punti Camp. Interno
35
40
25
24
21

Poggiomarino - via passanti Flocco n°134

INFO: 3486901180 - 3357796453, Fax 08119308176

Sito web: www.joyofrunning.org  Mail: info@joyofrunning.org



